
 
     
 

ZPRAVODAJ č.12 – 31.8.2009 
 
Klatovská OPEN liga KARPEM 2009 v malé kopané měla na programu o minulém víkendu již 12.kolo. Vedoucí 
tým první ligy, FC BS Stars zajížděl na hřiště Chlistova a málem poprvé prohrál, když už prohrával 3 : 0. Po 
heroickém výkonu z druhé půle však zápas otočil a tak ani po dvanácté neokusil hořkost porážky. Druhé Milence 
jasně přehráli předposlední GREINER Nýrsko a příští kolo vyzvou FC BS Stars.  V souboji o třetí místo 
nastříleli domácí Red Dogs Střelnici osm branek, hosté doplatili na úzký kádr. Poslední tým tabulky Caffé Pepino 
nedokázal navázat na předchozí zlepšené výsledky a v souboji s Pantery zaslouženě prohrál. 
Druhé lize i po tomto kole kraluje Vilyž team, který v tomto kole přehrál Magic. Na třetí pokus se v podzimní 
části z výhry radují hráči Formanky Luby, kteří v tomto utkání jednoznačně přehráli nedisciplinovaný tým 
klatovských Fireballs. Nadále pokračuje herní mizérie Camelu u Hrachů, tentoktát Camel nestačil na tým Slonů, 
kterému podlehl 1 : 3. 
Jednoznačný zápas byl k vidění i ve třetí lize, kde vedoucí Mengy team nadělil desetibrankový příděl Cemelu 
Luby B. Devět branek padlo v duelu mezi týmy Bukvy Tokio a Divadlem snů, osm jich však skončilo v síti 
Divadla snů. Třetí Bidlo nadělilo sedm branek Černýmu uhlí, jednoznačnou výhrou domácích skončil též duel PS 
Křeče s Modrou nudlí. Ve třetí lize vykrystalizovala čtveřice týmů, které ještě mají reálnou šanci postupu do 
druhé ligy.     
 

1.liga 
 
12.kolo 
 
SK Chlistov  - FC BS Stars Klatovy    3 : 4  ( 3 : 1 ) 
Branky :  Hradecký 2 (16.,23.), Juřina O. (24.) – Přerost Z. 2 (25.,50.), Břečka (27.), Lukeš 
(33.) 
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Kadlec Igor – známka 2,50 
 
Favorizovaní hosté sice dobře začali, v 10.minutě však zahrál hostující Bušta rukou 
v pokutovém území a domácí kopali penaltu. Tu ale Vizinger namířil vedle. Hosty to 
neprobudilo a po hrubce v obraně prohrávali 1 : 0, když se přesně k pravé tyči trefil Hradecký. 
Nekoncentrovaní hosté kupili v obraně jednu chybu za druhou a tak domácí trestali. Nejprve 
z přečíslení skóroval opět Hradecký, po podobné akci na 3 : 0 upravil v 24.minutě Juřina. 
V závěru utkání se hosté přeci jen dočkali, na 3 : 1 snížil Přerost. Hosté nastoupili do druhé 
půle polití živou vodou a již v 27,minutě snížili na rozdíl branky Břečkou. V 33.minutě zahrál 
přesný centr na hlavu Břečky Schmidt, ten hlavičkou posunul do ideální pozice před branku 
na Lukeše a bylo vyrovnáno. Hosté pak doslova oblehli domácí branku, překážkou jim byl 
výborný náhradní gólman Roháč. Do poslední akce utkání hosté vrhli všechny své síly a  
hostující kanonýr Zdeněk Přerost vsítil po zásluze rozhodující branku utkání.     



 
SK Norton Milence  - GREINER Nýrsko       7 : 1  ( 3 : 0 )  
Branky : Klimeček 3 (25.,34.,50.), Taušek (5.), Prančl (25.), Kratejl D. (41.), Konvalinka (49.) 
– Gromlus (45.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Bína Karel – známka 1,00 
 
Hostující tým sice mileneckému favoritovi stačil v pohybu, v proměňování šancí a 
v kombinaci však zaostal a tak zaslouženě prohrál. Za domácí se dařilo opět skvělému 
Prančlovi, střelecké kopačky nazul Klimeček a připsal si na svoje konto další hattrick, obranu 
dirigoval s přehledem Kratejl. Za hosty dosáhl jediného úspěchu Gromlus, jinak nejlepší hráč 
hostů. Tentokrát nepočetné obecenstvo v závěru utkání s chutí zatleskalo domácím za 
předvedenou hru.     
 
 
SK Panters Klatovy – FC Café Pepino Klatovy  4 : 0  ( 2 : 0 ) 
Branky : Hlaváč 2 (19.,33.), Podráský P. (18.), Janoušek (39.) 
Žluté karty :  0 
Rozhodčí : z lidu Líbal (Panters) – známka 1,00, k utkání se nedostavil delegovaný rozhodčí 
z Red Dogs Kal A 
 
Domácím se v tomto utkání, hraném na hřišti v Chlistově, probudili střelci a tak se v závěru 
utkání mohli domácí radovat z dalšího vítězství. Hosté za celé utkání nenašli recept na 
výborně hrající obranu domácích, své si s jistotou odehrál i gólman Požár. I přes absenci 
delegovaného rozhodčího (pískal zraněný hráč panterů) se zápas odehrál v duchu fair play. 
   
Red Dogs Kal „RESPEKT“ A   - AFK Střelnice   8 : 0   ( 4 : 0 ) 
Branky : Černý 4  (14.,18.,28.,47.), Petruška P. st. 2 (25.,41.), Petruška P. ml. (22.), Müller 
(31.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Ponocný Pavel  – známka 1,00 
 
Hosté nastoupili do souboje o třetí místo tabulky bez hráčů na střídání a tak svému soupeři 
cestu za ziskem tří bodů výrazně usnadnili. Domácím se naopak střelecky dařilo a tak toto 
utkání nakonec skončilo těžkým debaklem Střelnice. Nejlepším střelcem utkání se stal díky 
čteřem zásahům za záda gólmana Kůse Černý.  
 
AFK Geroj Klatovy  - ST Smrk Klatovy – nehráno - odloženo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Tabulka po 12.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. FC BS Stars Klatovy 12 12 0 0 56 : 22 36 
2. SK Norton Milence  11 8 1 2 39 : 23 25 
3. Red Dogs Kal „RESPEKT“ A  12 7 1 4 38 : 23 21 
4. AFK Střelnice   12 6 1 5 31 : 30 19 
5. ST Smrk Klatovy  11 5 1 5 25 : 22 16 
6. SK Panters Klatovy 12 5 1 6 26 : 26 16 
7. SK Chlistov  11 3 2 6 21 : 29 11 
8. AFK Geroj Klatovy  11 3 1 7 22 : 37 9 
9. GREINER Nýrsko  11 1 3 7 12 : 26 6 
10. FC Café Pepino Klatovy  11 1 1 9 17 : 49 4 
Pozn.: Týmu AFK Geroj byl odečten 1 bod za neodpískaný zápas. 
           Týmu Red Dogs Kal „RESPEKT“ A byl odečten 1 bod za neodpískaný zápas 
 

 
2. liga 
 
12.kolo 
 
FC – Formanka Luby  - Fireballs Klatovy       11 : 1   ( 6 : 1 ) 
Branky : More 3  (8.,25.,45.), Helm (11.,17.,34.), Mařák 3 (13.,25.,49.), Nadýmaček (37.-
pen.), Turner (40.) – Kůra (8.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Bína Karel – známka 1,00 
 
Zejména pro domácí důležité utkání zvládli lépe domácí a toto utkání zejména díky 
prvoligovému výkonu Lukáše Helma naprosto jednoznačně vyhráli. Domácí nastoupili 
v sestavě 6 + 1, hosté hráli dle momentální zdravotní situace jednotlivých hráčů  4 – 5 + 1. 
Hosté sice kombinovali a měli i několik šancí, střelecky však zklamali. Hosté po branky 
postavili náhradního gólmana Podráského, který ve slunečném počasí neměl svůj den a tak byl 
k vidění i gól přes celé hřiště, z něhož se dlouho radoval gólman domácích Nadymáček. Ze 
vstřelené branky se tak poprvé v sezóně radoval domácí Karel Turner, který dohrával větší 
část druhé půle za zraněného Bulku.    
 
Camel u Hrachů   - AFC Sloni    1 : 3  ( 0 : 1 ) 
Branky : Rajtmajer (42.) – Skála 2 (5.,42.), Míšek (29.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Bína Roman – známka 1,00 
 
Domácí mohou děkovat svému gólmanovi Stránskému za to, že z tohoto utkání neodešli 
s velkým debaklem. Domácí mají velké problémy s útočnou fází a i proto z tohoto utkání 
odešli znovu poraženi. Hosté tak výrazně přiživili své šance na zachování druholigové 
příslušnosti. 
  
 
 



 
 
Magic Klatovy  - Vilyž team Klatovy      0 : 4   ( 0 : 2 ) 
Branky : Lapáček 3 (19.,32.,49.), Gašpár (9.)   
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Kolář Jiří   – známka 1,00 
 
Kompletní hosté vstoupili do tohoto utkání jako favorité a svojí počáteční snahu korunovali 
již v 9.minutě brankou Gašpára.  V 19.minutě přidal druhý gól Lapáček a hosté tak vyhráli 
první půli v poměru 0 : 2. Lapáček se nemýlil ani v 32.minutě – 0 : 3, minutu před koncem 
utkání dosáhl stejný hráč hattricku a pečetil tak výsledek tohoto utkání na zasloužených 0 : 4. 
 
FC Devils Klatovy  -  TJ Klatovy Lorenc 04   - nehráno, odloženo 
 
Tabulka 2.ligy – po 12.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Vilyž team Klatovy 11 8 1 2 33 : 17 25 
2. FC – Formanka Luby 11 7 2 2 46 : 16 23 
3. TJ Klatovy Lorenc 04   9 7 0 2 32 : 18 21 
4. Buvolss Nýrsko 10 5 2 3 30 : 21  17 
5. Fireballs Klatovy 11 4 1 6 33 : 47 13 
6. AFC Sloni 11 3 3 5 20 : 30 12 
7. FC Devils Klatovy 10 3 1 6 23 : 40 10 
8. Magic Klatovy 10 2 1 7 18 : 30 7 
9. Camel u Hrachů 11 2 1 8 13 : 29  7 
 
 
3.liga 
 
12.kolo 
 
ANFK Černý uhlí Klatovy  - AFK Bidlo    1 : 7  ( 1 : 4 ) 
Branky : Kadlec (20.) – Toman P. 3 (8.,14.,24.), Nový J. st. (19.), Nový J. ml. (34.), Toman P. 
(37.), Koželuh J. ml. (47.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Rehák Jaroslav – známka 1,00 
 
Hosté ihned v úvodu ukázali svojí sehranost a po brankách Pavla Tomana a Jirky Nového šli 
do tříbrankového vedení. Za domácí sice snížil v 20.minutě utkání kapitán Kadlec, to však 
bylo ze strany domácích všechno. Hosté nadále přesně kombinovali a utěšeně narůstalo i 
jejich skóre, které se nakonec zastavilo na konečné sedmičce. Domácí herně zklamali, 
pochvalu zaslouží jen gólman domácích Matouš, který svůj tým v řadě gólových šancí hostí 
podržel a ubránil tak svůj tým od potupné desítky.    
  
 
 
 



 
 
 
Mengy team Klatovy  - Camel Luby „B“   10 : 1  ( 4 : 0 ) 
Branky : König 5  (2.,15.,22.,29.,48.), Frous 2 (35.,46.), Toman Zb. (24.), Mráz (34.), Riška 
(38.-pen.) – Arendáš (36.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Bína Karel  - známka 1,00 
 
Hosté se sice po dlouhé době sešli k utkání v početné sestavě, proti vedoucímu týmu 
třetiligové tabulky se však nedokázali prosadit a zcela jednoznačně a zaslouženě prohráli. 
V barvách domácích podal výborný výkon König, který jednak dobře kombinoval a zároveň 
střílel i branky, nakonec zatížil účet hostů pětibrankovým přídělem. Dařilo se i Frousovi a 
Tomanovi, kteří měli taktéž velkou zásluhu na předvedené hře. Hosté dokázali zazvonit 
dvakrát na tyč domácích, kromě pohledné akce Arendáše se však neprosadili. Výborný výkon 
i přes vývoj skóre podal hostující gólman Jarda Král.   
 
PS Křeč Mochtín  - Modrá nudle Klatovy   7 : 3  ( 5 : 0 ) 
Branky : Průcha 2 (3.,47.), Ouřada (12.), Kovařík (15.), Šafránek (17.-pen.), vlastní (24.), Šup 
(39.) – Klika 2 (34.,49.), Špaček J. (40.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Sládek Petr  – známka 1,00 
 
Domácí svojí roli favorita v tomto duelu dokonale potvrdili a od debalku hostující tým 
zachránil pouze výborný výkon gólmana Baštáře. Křeč o svém vítězství rozhodla již v prvním 
poločase, který jednoznačně vyhráli v poměru 5 : 0.  
       
SH Bukvy Tokio  – Divadlo snů Klatovy   8 : 1 ( 5 : 0 )   
Branky : Hybšman 3 ( 21.,35.,36.), Valečka 2 ( 2.,16.), Bálek D. st. (9.), Lehečka (20.), David 
(29.) – Ešner (31.-pen.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Podaný Dominik – známka 1,00 
  
Domácí potvrdili v tomto utkání roli favorita a po kvalitním výkonu svého soupeře jasně 
přehráli, když již první půli vyhráli 5 : 0. Hattrickem se blýskl domácí Hybšman, dobře 
zahrálo i trio Valečka, Lehečka a Bálek. Hosté svého jediného úspěchu v utkání dosáhli 
v 31.minutě, když nařízený pokutový kop proměnil Ešner.  
 
Tabulka 3.ligy – po 12.kole   
Poř. Název týmu  Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Mengy team 10 9 0 1 61 : 21 27 
2. SH Bukvy Tokio 11 8 2 1 40 : 13 26 
3. AFK Bidlo 11 7 2 2 52 : 20 23 
4. PS Křeč Mochtín 11 7 0 4 30 : 34 21 
5. Red Dogs Kal „B“ 10 5 1 4 25 : 22 16 
6. ANFK Černý uhlí Klatovy 11 2 3 6 11 : 29 9 
7. Modrá nudle Klatovy 11 2 2 7 11 : 30 8 
8. Divadlo snů Klatovy 10 1 1 8 9 : 39 4 



9. Camel Luby „B“ 11 1 1 9 8 : 39 4 
Pozn. : Na hřiště v Mochtíně (umělá tráva) není možné nastoupit v kopačkách – pouze 
boty na sálovku nebo tarfy. 
 

Disciplinární trest :  
 
Kašťák Petr (Buvolss Nýrsko) – stop na 2 utkání za červenou kartu (12.kolo) – 
nesportovní chování 
   
Příští kolo : 
 
1.liga 
 
13.kolo ---- 5.-6.9.2009 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
061 AFK Geroj – Panters Masarykova ZŠ, KT SO 10,30 N.Milence 
062 ST Smrk – SK Chlistov Pod Vodojemem,KT NE 10,30 Panters 
063 FC BS Stars - Norton Milence Masarykova ZŠ, KT SO 13,30 Gschwendtner 
064 Greiner Nýrsko – Red Dogs Kal Pod sjezdovkou, NÝ SO 15,00 Chlistov 
065 AFK Střelnice - Café Pepino Dolany NE 10,30 FC BS Stars 

 
 
2.liga 
 
13.kolo ---- 5.-6.9.2009 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
140 TJ Klatovy - FC Forman.Luby Masarykova ZŠ, KT NE 15,00 Buvolss Nýr. 
141 Fireballs - Camel A Masarykova ZŠ, KT NE 12,00 Magic 
142 AFC Sloni – Magic Masarykova ZŠ, KT NE 10,30 Camel A 
143 Vilyž team - Buvolss Nýrsko Pod Vodojemem,KT NE 13,30 AFC Sloni 
FC Devils - volno 
 
 
3.liga 
 
13.kolo ---- 5.-6.9.2009 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
211 Divadlo snů - ANFK Č.Uhlí Masarykova ZŠ, KT NE 16,30 Camel B 
212 AFK Bidlo - PS Křeč Mochtín Plánice NE 14,00 Red Dogs B 
213 Modrá nudle - Mengy team Masarykova ZŠ, KT NE 13,30 Černý uhlí 
214 C. Luby B - Red Dogs Kal B Masarykova ZŠ, KT NE 9,00 Modrá nudle 
Bukvy Tokio – volno 
Pozor : Červeně označený zápas – změna hracího času !!! 
 

 
Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská OPEN liga KARPEM 2009 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 



 
 
 
 

    

    

    

    

    

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 200i Klatovské OPEN ligy KARPEM 200i Klatovské OPEN ligy KARPEM 200i Klatovské OPEN ligy KARPEM 2009999 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 
 

                     

 


